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§ 14 
Installation av betongpist på Gubbängens IP, skridsko- 
och bandyhall, Gubbängen 1:1. Slutredovisning  
FSK 2022/38 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner slutredovisningen avseende 
projekt Installation av betongpist på Gubbängens IP, 
skridsko- och bandyhall. 

  
  
 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C) föreslår (se beslutet). 
  
2) Hansi Karppinen (L) föreslår att nämnden beslutar att utöver 
kontorets förslag tillägga: 
  

Att projektet att göra om den tidigare gruspisten till en 
betongpist har skett inom tidsplan och dessutom till en lägre 
slutkostnad än planerat är självfallet glädjande. 
  
Men att skridsko- och bandyhallen från första början behövde 
göras om efter bara drygt ett år väcker emellertid vissa 
frågetecken och möjligheter att lära inför framtiden. De 
återkommande problemen med iskvaliteten med något så 
grundläggande som att frysa en jämntjock is, borde ha kunnat 
förutses bättre. 
  
Alla hade vunnit på om man satsat på kvalitet från början, 
Stockholms skattebetalare förstås men framförallt isidrotterna 
och bandyn i synnerhet som lidit hårt under tiden för 
upprustningen. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C). 
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Reservation 
Hansi Karppinen (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2022/38-14 (Godkänd - R 1) Installation av betongpist 
på Gubbängen IP, skridsko- och bandyhall, Gubbängen 1:1. 
Slutredovisning 
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